文書分類記号
	M1
	15
	50
	保存年限
	3年

	公開非公開区分
	□ 公開   □ 一部非   □ 全部非

	所　長

	担当者

	番
号

年　　　月　　　日

福井県食品加工研究所施設等利用申請書

福井県食品加工研究所長　殿　　　　【申請者】
住　所

会社・団体名

氏　名

電　話　　　  （      　）    －

福井県食品加工研究所の施設設備等を利用したいので、次のとおり申請します。
なお、施設設備等の利用に当たっては、利用条件を厳守します。

	利　用　日　時
	自　　　月　　　日　　　時　　　分
至　　　月　　　日　　　時　　　分　　【計　　　　日　　　　時間】

	利用施設・場所

	利　用　目　的

	利　用　機　器

	利用代表者名

	合　計　人　数
	　　　　　　　名

	そ の 他 事 項

ご　利　用　条　件
1　利用時間は午前9時から午後4時といたします。
2　施設設備等は利用許可願記載の目的以外に利用しないでください。
3　食品加工研究所が業務に利用する時は許可を取り消す場合があります。
4　利用者が利用する施設設備等で傷害を受けても、当所は責任を負いません。
5　機器の利用に際しては操作マニュアルを熟知して利用してください。
6　利用した施設設備等および建物を滅失し、き損したときは、その損害を賠償していただきます。
7　利用した施設設備等は利用前の状態にして戻してください。
8　必要な消耗品は利用者で負担してください。
9　その他、所長の指示に従ってください。